Λεξιλογίου Προμηθειών (CPV): 31681410-0 «Ηλεκτρολογικό υλικό». 

Δεν επιτρέπεται, επί ποινή απορρίψεως, η υποβολή εναλλακτικής προσφοράς. 

3. Προϋπολογισμός – Χρηματοδότηση: 

Η συνολική εκτιμώμενη δαπάνη για την παρούσα διαδικασία σύναψης σύμβασης 

ανέρχεται στο ποσό των πέντε χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (5.600,00€), πλέον Φ.Π.Α. 24%. 

Η δαπάνη της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης θα βαρύνει τον τακτικό 

προϋπολογισμό της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας, Ειδικός Φορέας 1007.803.0000000, 

οικονομικού έτους 2022, στον Α.Λ.Ε. 2410203001 «Αγορές ειδών συντήρησης και επισκευής